Qy((€im^í.^i€f/ da ̂ i/o/mxa ̂ ^cdnea/T^ca de ^'mmde
^i^ído de (S^ae ̂ ^cuda

Em 18 de Fevereiro de 2.020.

OFICIO GPC-SG 85/20

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminhar a Vossa Excelência a(s) inclusa(s) cópia do
REQUERIMENTO N" 37/20, de autoria da Nobre Vereadora JANAINA
BALLARIS, aprovado por ocasião da Terceira Sessão Ordinária da Quarta
Sessão Legislativa da Décima Segunda Legislatura, realizada no dia 18 de
Fevereiro do ano em curso.

Atenciosamente,

EDNALDO DOS

res

lANTOS PASSOS

dente

iMceientíssimoía'» Senhor(a)

ALBERTO PEREIRA MOURÃO
DD. Prefeito àa Estância Baíneária de Praia Grande
NESTA

V- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapr3iagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br